SỞ Y TẾ
BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC QUẢNG BÌNH

___________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________________________

Số:          /QĐ-BV Ba Đồn, ngày … tháng … năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy chế quản lý, sử dụng thiết bị CNTT, sử dụng mạng

máy tính nội bộ và mạng internet của Bệnh viện ĐKKV Bắc Quảng Bình

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006;

Căn cứ Nghị định sổ 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng

dụng CNTT trong hoạt động của cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 3465/QĐ-UBND ngày 25/12/2006 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Bình vê việc nâng cấp Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Trạch thành

Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình. Qui định nhiệm vụ, chức năng,

quyền hạn và tổ chức bộ máy;

Căn cứ quyết định số 13/QĐ-UBND ngày 04/07/2012 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Bình về việc ban hành qui định phân cấp về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Quảng Bình;

Xét đề nghị của phòng Kế hoạch tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý, sử dụng thiết

bị CNTT, sử dụng mạng máy tính nội bộ và mạng internet của Bệnh viện ĐKKV

Bắc Quảng Bình .

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các khoa/phòng thuộc và trực thuộc Bệnh viện đa khoa khu vực

Bắc Quảng Bình chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Y tế Quảng Bình (để biết);

- Lưu VT, Phòng KHTH.

GIÁM ĐỐC

NGUYỄN VIẾT THÁI